



خبر

پرونده رادو مانع بزرگ مجوز حرفه‌ای

باشگاه پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه‌ای سازی مدت‌هاست که کارگروه تشکیل داده اما یکسری از مسائل از حیطة اختیارات این باشگاه خارج است. مثلاً بحث مالکیت دولتی این باشگاه که باید ثابت شود مالکیت مشترکی با استقلال ندارد. یک سری دیگر از مسائل اما در اختیار خود باشگاه پرسپولیس است و به پرونده‌های باز بین‌المللی و حقوقی این باشگاه مربوط می‌شود که مهم‌ترینش پرونده بدهی به بوزیدار رادوشویچ است. به نظر می‌رسد اگر باشگاه پرسپولیس بتواند این پرونده را هم جمع کند گام بزرگی برای دریافت مجوز برداشته اما فعلاً این پرونده به دادگاه عالی ورزش رفته و تا رأی آن صادر شود زمان زیادی طول خواهد کشید.



برای بازی دوستانه زمین نیست!

در حالی که دو بازی تدارکاتی با فولاد و گل‌گهر نهایی به نظر می‌رسد اما پرسپولیس به عنوان تیم میزبان می‌تواند زمین مورد نظر خود را پیدا کند. ورزشگاه شهید کاظمی از وضعیت چمن فاجعه‌باری رنج می‌برد و امکان برگزاری بازی دوستانه در آن وجود ندارد و سایر ورزشگاه‌های شهر تهران نیز هر یک با مشکلاتی دست به گریبان هستند. مذاکراتی را با زمین‌تهران‌ساز داشته که هنوز نهایی نشده است و سایر مذاکرات هم به جایی نرسیده است. وضعیت چمن ورزشگاه شهید کاظمی به حدی بد است که یحیی گل‌محمدی به مدیران باشگاه اعلام کرده حتی تمرینات روزانه هم روی آن خطرناک است و بعید نیست که به احتمال زیاد بازیکنان مصدوم شوند.

آیتم جذاب و هیجانی یحیی

در تمرین روز جمعه پرسپولیس یحیی گل‌محمدی آیتمی جالب را برای گرم کردن بازیکنان در نظر گرفت که هیجان بالایی را در تمرین ایجاد کرد. او از بازیکنان می‌خواست تا به صورت تیمی اهداف سرعتی را انجام دهند و هر گروه‌ای که می‌توانست سریع‌تر به اهداف مورد نظر دست پیدا کند، برنده می‌شد. اگرچه این فعالیت غیرفوتبالی و فقط برای گرم کردن بود اما بازیکنان استقبال خوبی از آن داشتند و این آیتم را تبدیل به رقابتی تمام‌عیار برای نمایش توانایی خود کردند. گروه‌های دو سه نفره که بعداً بزرگتر هم شدند، در این تمرین قصد داشتند نشان بدهند سرعت بالاتری از گروه دیگر دارند و برای هم‌تیمی‌های خود گری می‌خواندند.



علی نعمتی

دونده سرعت در خط دفاع

اخیراً ویدیویی در فضای مجازی و در صفحات پرسپولیس و ایرال شده که مربوط به ضدحمله خطرناک نفت مسجدسلیمان است. وقتی اسدبیگی دچار اشتباه شد و مدافعان میانی پرسپولیس جا ماندند تا نریمان جهان چیزی حدود ۷۰ متر با زمین خالی مواجه شود و به سمت بیرانوند برود. علی نعمتی که در هجده قدم حریف بود به شکلی باورنکردنی مثل یک دونده سرعت به نریمان جهان نزدیک شد تا سریع‌ترین پرسپولیسی لقب بگیرد.



حمید درخشان

بالاخره تعطیلات مضر است یا مفید؟

درخشان در حالی که هفته قبل در مصاحبه‌های متعددی با رسانه‌ها می‌گفت چون پرسپولیس شکل تیمی‌اش را پیدا کرده، تعطیلی لیگ به ضرر پرسپولیس خواهد شد حال‌در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته با اینکه ادامه بازی‌ها خوب بود اما تعطیلی هم خوب است: «به نظر من اگر بازی‌ها ادامه پیدا می‌کرد شرایط بهتر هم می‌شد... به نظر من باتوجه به شرایط لیگ این تعطیلی برای پرسپولیس خوب بوده و بازیکنانی که از نظر بدنی عقب هستند می‌توانند خود را به مرز آمادگی برسانند.»



دانیال اسماعیلی‌فر

مجازی همچنان حمایت می‌کنند

با اینکه به نظر می‌رسد دانیال اسماعیلی‌فر به تیم ملی نخواهد رسید و در جام جهانی حضور نخواهد داشت اما هواداران پرسپولیس در فضای مجازی همچنان برای او تبلیغ می‌کنند. پرسپولیسی‌ها در اینستاگرام با ذکر آمار او در فصل گذشته و شش هفته ابتدایی این فصل می‌گویند او بهترین مدافع راست لیگ برتر است و بازیکنانی که در این پست به تیم ملی دعوت شده‌اند هرگز آمار او نزدیک به او نداشته‌اند.

۵ پرسپولیسی در لیست کی‌روش؛ چند نفرشان به جام جهانی می‌روند؟

سرنوشت سرلک به نوراللهی گره خورد

لیست نهایی تیم ملی برای اردوی اتریش شد و پرسپولیسی‌ها خوشحال‌تر از آن چیزی بودند که فکرش را می‌کردید. به نظر می‌رسد نهایتاً ۴ بازیکن از ۶ بازیکن دعوت شده به اردو در لیست باقی بمانند اما فقط یکی از این نفرات خط خورد و بقیه راهی سفر به اتریش شدند تا شانس بازی با سنگال و اروگوئه را داشته باشند. البته که موضوع اصلی حضور در این دو مسابقه نیست بلکه این انتخاب می‌تواند مبنایی باشد برای حضور در جام جهانی.

از حالا می‌توان درباره جایگاه ثابت بیرانوند و پورعلی گنجی نظر قاطع داد و امیری هم به خاطر درخشش در جام جهانی قبلی بازیکنی نیست که حتی با مصدومیت از چشم کی‌روش دور شود. ترابی در جام جهانی قبلی داشته و حالا که چهار سال باتجربه‌تر شده می‌تواند در فهرست نهایی بماند. تنها شاید در مورد سرلک کمی تردید داریم که اگر نوراللهی نتواند در اتریش حاضر شود و سرلک مقابل سنگال و اروگوئه بدرخشد شاید در لیست نهایی جام جهانی هم حاضر شود

محمد قراقرز

روزنامه نگار

صادق خط خورد

از بین ۶ بازیکن پرسپولیس حاضر در اردو فقط یکی خط خورد. بیرانوند، امیری، سرلک، ترابی و پورعلی گنجی در اردو ماندند و سعید صادقی خط خورد تا به تمرینات پرسپولیس برگردد. البته سابقه صادقی نسبت به بقیه بازیکنان در تیم ملی کمتر بود. غیر از سرلک چهار بازیکن دیگر در لیست نهایی جام جهانی قبلی هم حضور داشتند و تنها سرلک در دوره اسکوچیچ به تیم ملی رسید که باز هم از صادقی خیلی زودتر ملی‌پوش شد و بازی هم کرد. شاید به همین خاطر بود که هواداران پرسپولیس به خاطر حضور ۵ بازیکن در لیست نهایی تیم ملی خیلی هم از خط خوردن صادقی ناراحت نشدند و احتمالاً خود این بازیکن ناراحت‌ترین پرسپولیسی است.

فخر به هواداران آبی

برای هواداران پرسپولیس شاید

فقط همین مهم باشد که بیشترین سهمیه را در تیم ملی دارند و برای‌شان باعث افتخار و فخر فروختن به هواداران تیم‌های دیگر است. این اتفاق هم در شرایطی رقم می‌خورد که هواداران استقلال بعد از حضور کی‌روش در تیم ملی با قلب‌های آبی برای او کامنت می‌گذاشتند و به استقبالش رفته بودند تا بلکه نسبت به دوران حضور اسکوچیچ رنگ تیم ملی به آبی گرایش بیشتری داشته باشد و تعداد بازیکنان استقلالی تیم ملی بیشتر یا حداقل به اندازه بازیکنان پرسپولیسی باشد اما حالا ۵ ملی‌پوش پرسپولیسی در مقابل سه ملی‌پوش استقلالی قرار دارند که تازه شانس حضور پرسپولیسی‌ها در قطر نسبت به ملی‌پوشان آبی بیشتر است.

۲۰۱۴؛ فقط دو تا بودند اما هر دو ستاره شدند

کی‌روش قبل از جام جهانی روسیه نام دو پرسپولیسی را خط زد که کشیدن قلم قرمز روی نام یکی از آنها سر و صدای زیادی به پا کرد. سیدجلال حسینی و محمد انصاری که در فهرست ۳۵ نفره حضور داشتند به لیست

۲۳ نفره اعزامی به روسیه نرسیدند که خط زدن سیدجلال وانکش‌های بسیار زیادی به دنبال داشت و یکی از مسائل و اتفاقات مهمی بود که باعث دشمنی پرسپولیسی‌ها با کی‌روش شد. در جام جهانی قبلی فقط دو بازیکن از پرسپولیس حضور داشتند؛ علیرضا بیرانوند و وحید امیری که هر دو فیکس بودند و البته ستاره‌های تیم ملی در این تورنمنت به حساب می‌آمدند. جالب اینکه پورعلی گنجی و ترابی هم در لیست نهایی کی‌روش برای جام جهانی حضور داشتند اما ترابی از سایپا و پورعلی گنجی از السد قطر به تیم ملی دعوت شده بودند.

۲۰۲۲؛ این ۵ نفر به لیست ۲۳ نفره می‌رسند؟

سؤال بزرگ اینجاست که از ۵ پرسپولیسی فعلی حاضر در اردوی اتریش چند نفر به قطر خواهند رفت؟ آیا هر ۵ تا به لیست ۲۳ نفره نهایی کی‌روش می‌رسند یا از تعداد آنها کم خواهد شد؟ اگر همین ۵ تا در فهرست بمانند پرسپولیس بیشتر از هر دو جام جهانی قبلی بازیکن

در جام جهانی خواهد داشت و بعداً به خاطر پاداش‌های فیفا می‌تواند درآمد بیشتری از این محل به دست بیاورد، ضمن اینکه برای اعتبار و پرستیژ باشگاه نیز این مسأله با اهمیت خواهد بود. شاید از حالا بتوان درباره جایگاه ثابت بیرانوند و پورعلی گنجی نظر قاطع داد و امیری هم به خاطر درخشش در جام جهانی قبلی بازیکنی نیست که حتی با مصدومیت از چشم کی‌روش دور شود. ترابی در جام جهانی قبلی حضور داشته و حالا که چهار سال باتجربه‌تر شده می‌تواند در فهرست نهایی بماند. تنها شاید در مورد سرلک کمی تردید داریم اما او هم کم شانس نیست. اگر نوراللهی نتواند در اتریش حاضر شود و سرلک مقابل سنگال و اروگوئه بازی کند و بدرخشد شاید در لیست نهایی جام جهانی هم حاضر شود. جالب اینکه نوراللهی و سرلک زمانی نه چندان دور در همین پرسپولیس زوج هم بودند و کنار یکدیگر بازی می‌کردند اما حالا سرنوشت ستاره فعلی پرسپولیس به نیامدن ستاره سابق سرخ‌ها به اتریش گره خورده است.



سوژه

قابل توجه هواداران تیم‌های رقیب

بعد از ۲۳ هفته برای پرسپولیس پناالتی گرفتند!

در شرایطی که برخی از هواداران متعصب تیم‌های رقیب پرسپولیس همواره در فضای مجازی یا کری‌خوانی‌های رایج‌شان می‌گویند از پرسپولیس حمایت می‌شود و غالباً داور به سود این تیم است اما حداقل در دو بازی اخیر سرخ‌ها مقابل هوادار و نفت مسجدسلیمان مشخص شد چه اشتباهات داور بزرگی علیه این تیم رقم خورده است. نکته دیگر اینکه با وجود صحبت‌های حاشیه‌ساز برخی هواداران تیم‌های رقیب درباره پناالتی‌های پر تعداد پرسپولیس حالا

طبق آمار مشخص شده بعد از ۲۳ هفته برای این تیم پناالتی گرفته شده! پناالتی و پرسپولیس مدتی است که به دو خط موازی تبدیل شده‌اند که به هم نمی‌رسند! این طلسم البته مانند چند طلسم دیگر در مسجدسلیمان شکست و پرسپولیس توانست هم پناالتی بگیرد و هم پناالتی را تبدیل به گل کند. برای یادآوری این که این اتفاق آخرین بار چه‌زمانی برای پرسپولیس افتاده بود، باید خیلی به عقب برویم. هفته سیزدهم فصل گذشته در بازی مقابل تراکتور، مهدی ترابی آخرین

پناالتی پرسپولیس در یک سال اخیر را از دست داد. او که خودش این خطا را از مدافع حریف گرفته بود، اولین پناالتی‌اش با پیراهن پرسپولیس را به بیرون زد. در هفته سیزدهم، سیزدهمین پناالتی ترابی در لیگ هدر رفت تا بدشانسی همه‌جوره گریبان این بازیکن را بگیرد. بعد از آن دیگر پناالتی‌ای برای پرسپولیس گرفته نشد تا مشخص شود که کدام بازیکن بعد از ترابی قرار است پناالتی‌زن تیم باشد و دیگر نیازی به چنین بازیکنی حس نشد!

در هفته ششم لیگ این فصل بالاخره هر ۲ طلسم برای پرسپولیس شکست و این تیم هم پناالتی گرفت و هم آن را تبدیل به گل کرد. همچنین مشخص شد که این فصل تا اطلاع ثانوی یورگن لوکادیا پناالتی‌زن اول پرسپولیس خواهد بود. این در حالی است که به غیر از مهدی ترابی، یک بازیکن پناالتی‌زن به‌نام شیخ دیاباته هم در پرسپولیس حضور دارد و کار یحیی گل‌محمدی را برای انتخاب پناالتی‌زن راحت کرده است. این طلسم باعث شده تا پرسپولیس

به‌عنوان تیمی که بیشترین پناالتی را در تاریخ لیگ برتر داشته است جایگاه خود را به فولاد واگذار کند. فولادی‌ها که برخلاف پرسپولیس در یک سال گذشته پناالتی‌های زیادی داشتند و به لطف حضور پریرا اکثر آنها را تبدیل به گل کردند با یک پناالتی بیشتر و با ۱۳۲ پناالتی بالاتر از پرسپولیس قرار گرفتند. گفتنی است استقلال فصل گذشته رکورد کسب پناالتی در یک فصل تاریخ لیگ برتر را شکست و این پناالتی‌ها تأثیر مثبتی در شکست‌ناپذیری و قهرمانی‌اش داشت.